2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2025 № 725
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в регламент
по предоставлению муниципальной услуги
 «Выдача градостроительного плана
земельного участка на территории
Валдайского муниципального района»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории Валдайского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Валдайского муниципального района от 21.11.2022 № 2310:
1.1. Пункта 1.2. изложить в редакции:
«1.2. Заявителями на получение муниципальной услуги являются правообладатели земельных участков, а также иные лица в случае, предусмотренном частями 1.1 и 1.2 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – Заявитель).».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района						Р.С.Ершов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]